zakładowego Spółki na zasadach przewidzianych w art. 444-447 Kodeksu spółek handlowych o kwotę 
nie większą niż  33.785.937 (słownie: trzydzieści trzy miliony siedemset osiemdziesiąt pięć dziewięćset 
trzydzieści siedem) złotych poprzez emisje nie więcej niż 11.261.979 (słownie: jedenaście milionów 
dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela 
o wartości nominalnej 3,00 zł (słownie: trzy złote)  każda akcja (kapitał docelowy) serii B. 
2. Podwyższenie kapitału na mocy Uchwały Zarządu dla swojej ważności wymaga uprzedniej zgody 
Rady Nadzorczej wyrażonej w formie uchwały.